
UCHWAŁA NR XXXV.191.2021 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Rzeczniów dla Samorządu Województwa 
Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10, art. 18, ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 i 1535) uchwala się, co następuje; 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rzeczniów pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 
Mazowieckiego na realizację partnerskiej współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 
systemu e - Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza, wdrożonych w ramach 
zrealizowanego projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 udzielana jest w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Rzeczniów w łącznej kwocie 1.948,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset czterdzieści osiem 
00/100) w następujących transzach: 

1. w roku 2021 kwota 502,00 zł; 

2. w roku 2022 kwota 646,00 zł; 

3. w roku 2023 kwota 800,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenia i zasad rozliczenia dotacji określa 
umowa w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 
technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza i umowa w sprawie 
udzielenia dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB509140-6A41-493E-9E75-77E0715A4729. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


